АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУДРОМСКОЕ»
165131 пос..Погост  ул. Центральная д.29, Вельский район, Архангельская область.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2018 года № 10

«Об утверждении форм проверочных листов
(списков контрольных вопросов) используемых при проведении плановой проверки по муниципальному контролю в сфере благоустройства и в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Судромское»

В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)» постановляю:
1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемых при проведении плановой проверки по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Судромское» согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемых при проведении плановой проверки по муниципальному контролю в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Судромское» согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на информационных стендах и на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» вкладка МО «Судромское» в разделе «Муниципальный контроль».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава МО «Судромское»						А.В.Кубасов